
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

#  
325 
2 

181 
173 
587 
705 
47 
97 
141 
15 
27 
243 
719 
374 
25 
630 
336 
288 
556 
69 
131 
620 
222 
295 
385 
689 
444 

Namn 

Sara Andersen 
Sandra Karlsson 
Matilda Ahlström 
Felicia Loo 
Tyra Bäckström 
Malou Jakobsen 
Josefine Berglund 
Julia Svan 
Hilda Sjöberg 
Celina Hessman 
Ida Djärf Björklund 
Malin Hansson 
Elin Hansson 
Sofia Schou 
Sanna Kjellberg 
Alice Welander 
Emilia Andersson 
Nathalie Blom 
Tindra Johansson 
Frida Karlsson 
Annie Nilsson 
Angelina Matsson 
Emelie Andersson 
Mathilda Larsson 
Linn Andersson Molin 
Hilma Enander 
Märta Svensson 

Klubb  
MCS - DMU 
MCK Hallandia 
Tibro MK 
MCK Hallandia 
MX Stockholm MCK 
DMU Denmark 
Vimmerby MS 
Mockfjärd MK 
Tibro MK 
AMF Årsunda 
SMK Eksjö MC & US 
Älvbygdens MK 
Älvbygdens MK 
MX Stockholm MCK 
Anderslövs MK 
MK Tranan 
MK Tranan 
MX Stockholm MCK 
Landskrona MK 
MK Tranan 
MCK Hallandia 
Rättvik Boda MK 
Varbergs MK 
Anderslövs MK 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
VCK Ånge 

Team  
Flex-box 
Absolut MX 
CEC Racing 

MC Sport Racing Team 
KTM Scandinavia 
Bloms MX Racing 
Team JHL Motorsport 
CEC Racing 
Team JHL Motorsport 

CEC Racing 
CEC Racing 
JWR MX Store 
MMG MC & ATV Yamaha Racing Team 

Motostar Racing 

Team Speedstore 
Delta Mc 
Motostar Racing 

Märke  
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
KTM 

Klass  
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
Wildcard MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
Wildcard MX-Women 
Wildcard MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 
MX-Women 

TAID  
208656 
13864 
21554 
16304 
41513 
220086 
48478 
111202 
46238 
74875 
10198 
21128 
68260 
14356 
10006 
46788 
16984 
44645 
54239 
17939 
27257 
46775 
21097 
60405 
58864 
14079 
32106 

V.  
5 
5 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
3 
3 
2 

Bästa T.  
1:45.422 
1:49.973 
1:51.154 
1:52.731 
1:54.401 
1:54.484 
1:54.569 
1:54.858 
1:55.160 
1:55.919 
1:55.993 
1:58.742 
1:59.022 
1:59.326 
1:59.915 
2:02.043 
2:02.286 
2:02.470 
2:02.514 
2:04.752 
2:05.450 
2:07.822 
2:09.633 
2:11.810 
2:15.229 
2:17.316 
2:19.157 

På v.  
4 
4 
2 
3 
4 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
1 
3 
2 
2 
1 
2 
3 
1 

Diff 

4.551 

5.732 

7.309 

8.979 

9.062 

9.147 

9.436 

9.738 

10.497 

10.571 

13.320 

13.600 

13.904 

14.493 

16.621 

16.864 

17.048 

17.092 

19.330 

20.028 

22.400 

24.211 

26.388 

29.807 

31.894 

33.735 

Gap  

4.551 
1.181 
1.577 
1.670 
0.083 
0.085 
0.289 
0.302 
0.759 
0.074 
2.749 
0.280 
0.304 
0.589 
2.128 
0.243 
0.184 
0.044 
2.238 
0.698 
2.372 
1.811 
2.177 
3.419 
2.087 
1.841 

Klubb 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-06-05 08:39:35 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson, Tel: 070 878 39 01 
Bitr. Tävlingsledare: Per-Olof Qvick, Tel: 070 533 63 66 
Bitr. Tävlingsledare: Sven Fransson, Tel: 070 641 26 93 
Tillståndsnr: 64-3 Juryordförande: Ben Nyman Tidtagning: Ola 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

Anslagen:

MXSM - Tibro MK - Deltävling 5 
MX-Women 

MX-Women - Fri träning 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:00:21 

Tibro Motorstadion 1,573 km 

2021-06-05 08:00 
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Pl.  
28 

#  
765 

Namn 

Samantha Scott Fant 
Klubb  
SMK Tierp 

Team  Märke  
Husqvarna 

Klass  
Wildcard MX-Women 

TAID  
27555 

V.  
2 

Bästa T.  
2:22.654 

På v.  
1 

Diff 

37.232 

Gap  
3.497 

Klubb 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-06-05 08:39:35 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson, Tel: 070 878 39 01 
Bitr. Tävlingsledare: Per-Olof Qvick, Tel: 070 533 63 66 
Bitr. Tävlingsledare: Sven Fransson, Tel: 070 641 26 93 
Tillståndsnr: 64-3 Juryordförande: Ben Nyman Tidtagning: Ola 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

Anslagen:

MXSM - Tibro MK - Deltävling 5 
MX-Women 

MX-Women - Fri träning 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:00:21 

Tibro Motorstadion 1,573 km 
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